
Originale 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

N. 114 DEL 15/10/2015 
 
OGGETTO: 
AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER N. 1 POS TO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE CAT. GIURIDICA D1 RISERVATO A P ERSONALE 
DIPENDENTE DI ENTI DI AREA VASTA  - CHIUSURA PROCED URA           
 

L’anno duemilaquindici del mese di ottobre del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Vista la determinazione n. 103 del 04.09.2015 con la quale si bandiva l'avviso di mobilità in  
oggetto; 
 
Vista la scadenza della presentazione delle domande fissata per il giorno 07.10.2015 alle ore 
12.00; 
 
Verificato che a tale data non era pervenuta alcuna domanda; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
di dichiarare chiusa la procedura indetta di mobilità volontaria per n 1 posto di istruttore direttivo 
contabile cat giuridica D1 senza la formazione di graduatoria. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

Tiziana Vecchio 
 

 
 
 



 


